
CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL VALE DO PARAIBA 
 
  

 

 

Rua Euclides Miragaia, 433 – sala 201 

Edifício Crystal Center – São José dos Campos – São Paulo 

                                                                CNPJ Nº 45.082.421/0001-47                                         Página 1 de 1 

CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAÍBA 

PORTARIA Nº 0159 DE 19 DE AGOSTO DE 2025 

 

 

Dispõe sobre a nomeação do Secretário Executivo Interino 
do Consórcio Público Agência Ambiental do Vale do 
Paraíba, e dá outras providências 

 
 
  Considerando as férias do Secretário Executivo, no período de 25 de 
AGOSTO de 2025 a 03 de SETEMBRO de 2025, Portaria nº 0158 de 19 de AGOSTO 
de 2025. 
 
 
  O Secretário Executivo do Consórcio Público Agência Ambiental do Vale 
do Paraíba, no uso de suas atribuições legais.  
 
 
 
  RESOLVE:  
 
  Art.1º NOMEAR o Empregado Público ODILSON GOMES BRAZ JÚNIOR, 
portador do RG: 22.512.039-2 SSP/SP e CPF/MF: 246.949,418-4, como Secretário 
Executivo Interino do Consórcio Público Agência Ambiental do Vale do Paraíba. 
 
  Art.2º O mandato do Secretário Executivo Interino, ora nomeado, vigorará 
do dia 25/08/2025 até o dia 03/09/2025. 
 
  Art. 3º O nomeado acumulará os cargos de Diretor Administrativo e 
Secretário Executivo Interino. 
 
  Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando 
as disposições em contrário. 
 
 
   São José dos Campos/SP, 19 de agosto de 2025. 
 
 

   

 

 CLÁUDIO SCALLI  

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAÍBA 


		2025-08-19T16:36:54-0300
	CLAUDIO SCALLI:06091233866




